令和５年５月 11日

各 位

東 洋 精 糖 株 式 会 社

株主総会資料の電子提供制度にかかる当社の対応について

 来る令和５年６月 22日(木)予定の当社第 99回定時株主総会の開催に際し、

株主様にご送付する株主総会資料（株主総会参考書類、事業報告、計算書類及

び連結計算書類、監査報告）の電子提供制度にかかる当社の対応につきまして

は、当社第 99期中間報告書の同封書面において会社法改正に伴う株主総会資

料の電子提供制度（書面交付請求）についてご案内いたしましたが、従前どお

り書面にてお送りすることとなりましたのでお知らせいたします。

以 上